
                                                                                                                            

 

ЧОПСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
тридцять восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

13 вересня 2023                м. Чоп                                  № 16     
                           

  

Про  внесення змін до рішення міської  ради  

від 22.12.2022  № 4«Про бюджет Чопської міської 

територіальної громади  на 2023 рік (нова редакція)» 

(зі змінами від 22.02.2023, 30.03.2023, 26.05.2023, 29.06.2023, 03.08.2023) 
 

  (0756300000) 
    (код бюджету) 
 

       Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 14, 23, 78, 91, пункту 22 розділу VI 

«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, Указу 

Президента України від 24 лютого 2022 № 64 «Про введення воєнного стану в 

Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 8 серпня 2023               

№ 683-р «Про затвердження розподілу обсягу додаткової дотації з державного 

бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 

самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях 

України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною 

збройною агресією Російської Федерації, за ІІ квартал 2023 року», враховуючи 

висновки фінансового управління Чопської міської ради від 07.08.2023 

№189/07-18 «Про залишок коштів бюджету Чопської міської територіальної 

громади» та  від 14.08.2023 №194/07-18  «Про перевиконання спеціального 

фонду бюджету Чопської міської територіальної громади за січень-липень 2023 

року», висновок постійної комісії з питань бюджету та економічного розвитку 

від 21.08.2023 №9, від 08.09.2023 №10, міська рада вирішила:    
                        

 

1. Затвердити зміни до обсягу на 2023 рік:         

              доходів бюджету Чопської міської територіальної громади згідно з 

додатком 1 до цього рішення; 

          дефіциту за загальним фондом  бюджету Чопської міської територіальної 

громади згідно з додатком 2 до цього рішення; 

         профіциту за спеціальним фондом бюджету Чопської міської 

територіальної громади згідно з додатком 2 до цього рішення; 

          видатків бюджету Чопської міської територіальної громади за головними 

розпорядниками коштів (у межах змін обсягу доходів, спрямування частини 

залишку коштів, що утворився на початок 2023 року (без урахування залишку 

коштів субвенцій з державного бюджету) ), у межах загального обсягу видатків 

бюджету) згідно з додатком 3.1 до цього рішення.  



             2. Затвердити зміни до додатку 3 рішення міської  ради «Про бюджет 

Чопської міської територіальної громади на 2023 рік (нова редакція)» - 

«Розподіл видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 

рік» згідно з додатком 3 до цього рішення. 

   3. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік у розрізі 

відповідальних виконавців за бюджетними програмами   згідно  з додатком  3 

до цього рішення. 

   4. Затвердити на 2023 рік зміни до міжбюджетних трансфертів згідно з 

додатком 4 до цього рішення. 

           5. Затвердити на 2023 рік розподіл обсягів капітальних вкладень 

бюджету у розрізі інвестиційних проектів згідно з додатком 5 до цього 

рішення. 

           6. Затвердити зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської 

територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм  згідно 

з додатком 6 до цього рішення. 

          7. Додатки № 1-6, 3.1 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

             8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань бюджету та економічного розвитку міської ради (Іван ГЕЦЯНИН).   

  

Міський голова                                                                               В. САМАРДАК  

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


0756300000
(код бюджету)

(грн.)

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
30000000 Доходи від операцій з капіталом 3400000 0 3400000 3400000
33000000 Кошти від продажу землі і нематеріальних активів 3400000 3400000 3400000
33010000 Кошти від продажу землі 3400000 3400000 3400000

33010100
Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у 
державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної 
Республіки Крим

3400000 3400000 3400000

40000000 Офіційні трансферти 13398700 13398700 0 0
41000000 Від органів державного управління 13398700 13398700
41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 13398700 13398700

41021400
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 
місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

13398700 13398700

Разом доходів 16798700 13398700 3400000 3400000

Міський голова                                                                                                                                  В.Самардак

Додаток 1
до рішення 38 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 13.09.2023р. №16

Зміни до обсягу доходів бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік  

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний 

фонд 

Спеціальний фонд



(0756300000)
(код бюджету)

(грн.)

Всього в т.ч. бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 3710000.00 -8453200.00 12163200.00 12163200.00

208000 Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 3710000.00 -8453200.00 12163200.00 12163200.00

208100 На початок періоду 13380222.91 8884029.89 4496193.02 2905120.20

208200 На кінець періоду 9670222.91 5174029.89 4496193.02 2905120.20

208400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -12163200.00 12163200.00 12163200.00

600000 Фінансування за активними 
операціями 3710000.00 -8453200.00 12163200.00 12163200.00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 3710000.00 -8453200.00 12163200.00 12163200.00

602100 На початок періоду 13380222.91 8884029.89 4496193.02 2905120.20

602200 На кінець періоду 9670222.91 5174029.89 4496193.02 2905120.20

602400
Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 

(спеціального фонду)
0.00 -12163200.00 12163200.00 12163200.00

Міський голова В. САМАРДАК

 Фінансування за типом кредитора

 Фінансування за типом боргового зобов‘язання

Додаток 2
до рішення 38 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 13.09.2023р. №16

Зміни до фінансування бюджету Чопської міської територіальної  громади                                                        
                          на 2023 рік

Код
Найменування 

згідно з класифікацією фінансування 
бюджету

Всього Загальний фонд
Спеціальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 85114237 83159800 19993500 3643100 1954437 76069700 75859800 209900 0 0 75859800 161183937

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 85114237 83159800 19993500 3643100 1954437 76069700 75859800 209900 0 0 75859800 161183937

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 580000 580000 0 10000 0 660000 660000 0 0 0 660000 1240000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 4009600 4009600 0 0 0 250000 250000 0 0 0 250000 4259600

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги

1495000 1495000 0 0 0 144000 144000 0 0 0 144000 1639000

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0 0 0 0 0 52764300 52764300 0 0 0 52764300 52764300

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету 24700000 24700000 0 0 0 5166500 5166500 0 0 0 5166500 29866500

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій 

та наслідків стихійного лиха 932100 932100 0 0 0 600000 600000 0 0 0 600000 1532100

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

6091500 6091500 0 0 0 10923000 10923000 0 0 0 10923000 17014500

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 112980197 112980197 68422576 13280200 0 28188000 26000000 2188000 135500 8000 26000000 141168197

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 112980197 112980197 68422576 13280200 0 28188000 26000000 2188000 135500 8000 26000000 141168197

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах 5424150 5424150 4122400 234100 0 0 0 0 0 0 0 5424150

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 27255395 27255395 15058900 4789800 0 2750000 800000 1950000 0 0 800000 30005395

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 28742273 28742273 11679500 6284600 0 23716200 23701200 15000 0 5000 23701200 52458473

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 6879700 6879700 5023100 662300 0 180000 0 180000 135500 0 0 7059700

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення  
(головний розпорядник) 8252000 8252000 3485100 0 0 0 0 0 0 0 8252000

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 8252000 8252000 3485100 0 0 0 0 0 0 0 0 2985000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 2985000 2985000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2985000

Усього 271562034 263907597 94388176 16923300 1954437 104257700 101859800 2397900 135500 8000 101859800 375819734

Додаток 3
до рішення 38 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 13.09.2023р. №16

РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік

          ( 0756300000)
 (код бюджету)

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки 
розвитку Усього

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд



(грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10

2515500 2515500 0 238000 0 14283200 14283200 0 0 0 14283200 16798700

2515500 2515500 0 238000 0 10883200 10883200 0 0 0 10883200 13398700

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 1370000 1370000 0 0 0 10883200 10883200 0 0 0 10883200 12253200

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 1370000 1370000 0 0 0 10883200 10883200 0 0 0 10883200 12253200

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 1210000 1210000 0 0 1210000

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) допомоги 60000 60000 0 0 60000

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0 10883200 10883200 0 10883200 10883200

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 

наслідків стихійного лиха 100000 100000 0 0 0 100000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 345500 345500 0 238000 0 0 0 0 0 0 0 345500

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 345500 345500 0 238000 0 0 0 0 0 0 0 345500

0610160 0160 0111 Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах, територіальних громадах 7500 7500 0 0 7500

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 95000 95000 95000 0 0 95000

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 213000 213000 143000 0 0 0 213000

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами 30000 30000 0 0 30000

0800000 08 Управління праці та соціального захисту населення  
(головний розпорядник)

800000 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 800000

0810000 08 Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 800000 800000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800000

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення 800000 800000 0 800000

0 0 0 0 0 3400000 3400000 0 0 0 3400000 3400000

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 0 1600000 1600000
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 0 0 0 0 0 1600000 1600000 0 0 0 1600000 1600000

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0 1600000 1600000 0 1600000 1600000

Додаток 3.1
до рішення 38 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 13.09.2023р. №16

 ЗМІНИ ДО РОЗПОДІЛУ 
                                                 видатків бюджету Чопської міської територіальної  громади  на 2023 рік (у межах змін обсягу доходів, за рахунок спрямування частини залишку коштів, що утворився на початок 2023 року (без 

урахуванням залишку коштів субвенцій з державного бюджету)),у межах загального обсягу видатків бюджету)
          ( 0756300000)

 (код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми  згідно з  Типовою програмною класифікацією видатків та 
кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

Разом
Усього видатки 

споживання

з них

видатки розвитку Усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки 
споживання

з них

видатки 
розвитку

Спеціальний фонд

оплата праці
комунальні 
послуги та 
енергоносії

                         Зміни до розподілу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади на 2023 рік за головними розпорядниками коштів, в розрізі джерел коштів:

І. У межах змін обсягу доходів     

І.1. У межах змін обсягу доходів  за рахунок додаткової дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 
на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих 
та інших територіях України, що зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною 

агресією Російської Федерації

І.1. У межах змін обсягу доходів  за рахунок перевиконання спеціального фонду бюджету Чопської міської 
територіальної громади за  2023 рік



0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 0 0 0 0 0 1800000 1800000 0 0 0 1800000 1800000

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 0 0 0 0 0 1800000 1800000 0 0 0 1800000 1800000

в тому числі субвенції всього 0

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої  освіти закладами загальної  
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету 0 0 1800000 1800000 0 1800000 1800000

1560000 1560000 0 0 0 2150000 2150000 0 0 0 2150000 3710000

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 1500000 1500000 0 0 0 2150000 2150000 0 0 0 2150000 3650000
0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 1500000 1500000 0 0 0 2150000 2150000 0 0 0 2150000 3650000

0119800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів 1500000 1500000 0 0 0 2150000 2150000 0 2150000 3650000

0600000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000

0610000 06 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(відповідальний розпорядник ) 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти 60000 60000 0 0 0 60000

870000 870000 0 0 0 -870000 -870000 0 0 0 -870000 0

0100000 01 Міська рада (головний розпорядник ) 870000 870000 0 0 0 -870000 -870000 0 0 0 -870000 0

0110000 01 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 870000 870000 0 0 0 -870000 -870000 0 0 0 -870000 0

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління -630000 -630000 630000 630000 0 630000 0

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0 -1500000 -1500000 0 -1500000 -1500000

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

1500000 1500000 0 0 0 1500000

Усього 4945500 4945500 0 238000 0 15563200 15563200 0 0 0 15563200 20508700

Міський голова                                                                                                                             В. САМАРДАК

ІI. Спрямування частини залишків коштів  бюджету, що утворилися на 01.01.2023 року (без 
залишку коштів субвенцій з державного бюджету)

  ІІІ. У межах загального обсягу видатків бюджету Чопської міської територіальної громади 



(грн.)

Код Класифікації 
доходу бюджету/Код 

бюджету
Усього

1 3
13398700

41021400 13398700

 99000000000 13398700
0

0
Х 13398700
Х 13398700
Х 0

(грн)

Код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого 

бюджету/Код 
бюджету

Код Типової програмної 
класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування тансферту/Найменування бюджету-отримувача 
міжбюджетного трансферту Усього

1 2 3 4
1500000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів 1500000

99000000000 1500000
0

2150000

0119800 9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів 2150000

99000000000 2150000
0

Х Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 3650000
Х Х загальний фонд 1500000
Х Х спеціальний фонд 2150000

2

Додаток 4
до рішення 38 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 13.09.2023р. № 16

Зміни до міжбюджетних трансфертів на 2023 рік
(0756300000)
(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Найменування тансферту/Найменування бюджету-надавача міжбюджетного трансферту

Державний бюджет

І. Трансферти до загального фонду бюджету
Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 

місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією Російської Федерації

Державний бюджет
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
загальний фонд
спеціальний фонд

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

І. Трансферти із загального фонду бюджету

                                            Міський голова                                                                 В. САМАРДАК                                     

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Державний бюджет



(0756300000)
 (код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 
кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проекту

Загальний період 
реалізації 

проекту, (рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 

бюджету у 2023 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2023 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 133322019 49387752 10983200

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 133322019 49387752 10983200

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства 133322019 49387752 10983200

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м.Чоп, Закарпатської області, ІІ черга. 

Коригування.  
2020-2025 21289643 20123452 8000000 95

у тому числі проектні роботи 100000

Будівництво ділянок мережі водопостачання в 
м. Чоп, Закарпатської області, ІІІ черга  2021-2025 10055462 4285700 -1500000 43

у тому числі проектні роботи 100000

Реконструкція каналізаційної очисної споруди в 
м. Чоп, Закарпатська область 2020-2025 101976914 24978600 4483200 24

у тому числі проектні роботи 

Усього 133322019 49387752 10983200

Додаток 5
до рішення 38 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 13.09.2023р. № 16

Зміни до обсягу капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2023 році

                                                              Міський голова                                                                                                           В. САМАРДАК



(грн.)

Усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Міська рада (головний розпорядник) 0 17503200 3740000 13763200 13763200

0110000 Міська рада (відповідальний розпорядник ) 0 17503200 3740000 13763200 13763200

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління
Програма впровадження системи вуличного 

відеоспостереження  в населених пунктах Чопської міської 
територіальної громади на 2023-2025 роки

Рішення 34 сесії VIII 
скликання  від 

26.05.2023р. №12
0 -630000 630000 630000

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню 1210000 1210000 0

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

60000 60000

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма благоустрою населених пунктів Чопської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки

Рішення 53 сесії  VII  
скликання від 

03.09.2020 року №26
1500000 1500000 0

0117310 7310 0443 Програма "Питна вода населених пунктів Чопської міської 
територіальної громади на 2021-2023 роки"

Рішення 53 сесії  VII  
скликання  від                         
            03.09.2020р. 

№24 

6500000 6500000 6500000

0117310 7310 0443
Програма охорони навколишнього природного середовища 
населених пунктів  Чопської міської територіальної громади 

на 2021-2023 роки

 Рішення 53 сесії  VII 
скликання, від 

03.09.2020р. №25        
4483200 4483200 4483200

0118110 8110 0320
Заходи запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха
Програма створення та накопичення  матеріального резерву 
Чопської міської територіальної громади на 2021-2025 роки 

Рішення 53 сесії VII  
скликання  від 03.09 

2020р. №17
100000 100000 0

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Додаток 6
до рішення 38 сесії восьмого скликання

Чопської міської ради
від 13.09.2023р. №16

Зміни до розподілу витрат бюджету Чопської міської територіальної громади на реалізацію місцевих / регіональних програм                                                               
                             у 2023  році

            (0756300000)
(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікації 
 видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифіка

ції 
видатків 

та 
кредитува

ння 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми  згідно з  Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Найменування місцевої (регіональної) програми

Дата і номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Усього Загальний 
фонд

Спеціальний фонд

Програма фінансової підтримки закладів первинного, 
вторинного рівня медичної допомоги Чопської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки

Рішення 7 сесії VIII 
скликання  від 

31.08.2021р. №17



0119800 9800 0180 Програма «Поліцейський офіцер громади» Чопської міської 
територіальної  громади на 2023 рік

Рішення 31 сесії  VIІІ 
скликання від 

22.02.2023р. №11
50000 50000 0

0119800 9800 0180
Програма профілактики злочинності, забезпечення публічної 

безпеки і порядку на території Чопської міської 
територіальної громади на 2023 рік 

Рішення 31 сесії  VIІІ 
скликання від 

22.02.2023р. №12
100000 100000 0

0119800 9800 0180 Програма підтримки військової частини *** на 2023 рік 
Рішення 31 сесії  VIІІ 

скликання від 
22.02.2023р. №10

1000000 550000 450000 450000

0119800 9800 0180 Програма підтримки військової частини *** на 2023 рік
Рішення 36 сесії  VIІІ 

скликання від 
03.08.2023р. №7

1000000 300000 700000 700000

0119800 9800 0180 Програма підвищення спроможності та поліпшення умов 
несення служби *** на 2023 рік

Рішення 31 сесії  VIІІ 
скликання від 

22.02.2023р. №9
1500000 500000 1000000 1000000

0600000 Управління   освіти, культури, молоді і спорту 
(головний розпорядник ) 60000 60000

0610000
Управління   освіти, культури, молоді і 
спорту(відповідальний розпорядник ) 60000 60000 0 0

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої  освіти закладами 
загальної  середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету

Програма розвитку освіти Чопської міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки

Рішення 27сесії VIII 
скликання  від                

   09.11.2022р. №13
60000 60000

0800000
Управління праці та соціального захисту 
населення (головний розпорядник) 800000 800000 0

0810000
Управління праці та соціального захисту 
населення(відповідальний розпорядник) 800000 800000 0 0

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення Цільова комплексна Програма «Турбота» на 2023 – 2024 роки

Рішення 27 сесії VIII 
скликання від 

09.11.2022р. № 17
800000 800000

Х Х Х Усього Х Х 18363200 4600000 13763200 13763200

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів

                                                              Міський голова                                                                                                            В.САМАРДАК


	територіальної громади  на 2023 рік (нова редакція)»
	Лист1
	Лист2
	Лист3
	Лист4
	Лист5
	Лист6
	Лист7

